
www.dskstavebniny.czAkce platí od 15.11.2023 do 31.1.2024

STAVEBNINY

Pórobetonové příčkové  
tvárnice Termalica
Příčkovky z pórobetonu se hodí všude,  
kde je potřeba rychle postavit jednoduchou 
konstrukci. Tvárnice jsou přesné, lehké  
a snadno se s nimi pracuje. 
Díky délce 600 mm je spotřeba 
na 1 m2 = 6,67 ks.

Typ Rozměry (mm)  
(šířka x výška x délka)

Objemová 
hustota

Odolnost 
vůči tlaku Hmotnost Počet ks  

na paletě
Cena / ks

bez DPH
Cena / ks

s DPH

Tvárnice 120 mm 120 x 249 x 599 500 kg/m3 3 MPa 11,2 kg 96 57,80 Kč 70,00 Kč

Tvárnice 100 mm 100 x 249 x 599 500 kg/m3 3 MPa 9,5 kg 112 47,80 Kč 57,90 Kč

Tvárnice 75 mm 75 x 249 x 599 600 kg/m3 4 MPa 8,4 kg 128 39,00 Kč 47,20 Kč

Tvárnice 50 mm 50 x 249 x 599 600 kg/m3 4 MPa 5,6 kg 192 29,40 Kč 35,60 Kč

50 mm
75 mm

100 mm

120 mm

Zima se blíží a stavební práce se přesouvají do vnitřních prostor.  Připravili jsme  Zima se blíží a stavební práce se přesouvají do vnitřních prostor.  Připravili jsme  
pro Vás produkty, bez kterých se neobejdete například při rekonstrukci bytového jádra.pro Vás produkty, bez kterých se neobejdete například při rekonstrukci bytového jádra.

NA ZIMU DO TEPLANA ZIMU DO TEPLA

100 mm

navíc

běžná délka 

tvárnice 

je 500 mm

... a zase nejlevnější... a zase nejlevnější

Keramické příčkové 
cihly Winklmann

Typ Rozměry (mm)  
(šířka x výška x délka)

Odolnost 
vůči tlaku Hmotnost Počet ks  

na paletě
Cena / ks

bez DPH
Cena / ks

s DPH

Cihla 175 mm 175 x 249 x 372 P12 13,1 kg 56 63,50 Kč 76,90 Kč

Cihla 145 mm 145 x 249 x 497 P12 15,3 kg 60 58,60 Kč 70,90 Kč

Cihla 115 mm 115 x 249 x 498 P10 10,9 kg 80 60,80 Kč 73,60 Kč

Výstavba z keramických příčkovek je velmi jednoduchá. Při stavbě pomůžou i 
perodrážky, díky kterým cihly přesně zapadnou na to správné místo. Příčkovky jsou 
broušené a vhodné pro zdění s využitím tenkovrstvé malty či zdicí polyuretanové pěny. 

115 mm 145 mm 175 mm



Akce - Na zimu do tepla

143,30
118,40

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

101,40
83,80

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

115,00
95,00

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

106,00
87,60

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

Jádrová omítka weberdur mono RU
• ruční vápenocementová jádrová omítka 
• vhodná jako podklad pro jemné a ušlechtilé 

omítky 
• pro interiér i exteriér 
• zrno: 1 mm
• balení: 25 kg

Zdicí malta webermix zdicí 5 MPaJádrová omítka Tomeš MVC 8
• vápenocementová zdicí malta vhodná 

pro zdění z běžných zdicích prvků (kromě 
pórobetonu)

• pro interiér i exteriér 
• zrno: 4 mm
• balení: 25 kg

• ruční vápenocementová jádrová omítka
• malta je určená pro omítání zdiva, betonu  

i nosných omítek
• pro interiér i exteriér 
• zrno: 2,5 mm
• balení: 30 kg

Jádrová omítka weberdur klasik RU
• vícevrstvá ruční jádrová omítka
• vhodná jako podklad pro jemné a minerální 

omítky
• pro interiér i exteriér 
• zrno: 4 mm
• balení: 25 kg

Nezapomeňte na: Pravotočivá míchací metla 
s kruhem, 115 x 600 mm, 

pozink, uchycení M14, Dedra

Elektrické míchadlo
 stavebních směsí, 1600W, 

FME190-QS, Stanley

235,60
194,70

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH

3 255
2 690

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH

Uvedené ceny jsou platné na všech provozovnách DSK stavebnin i na e-shopu

Ruční pila na pórobeton, 
délka 700 mm, 02-01-7700, Kubis

467,20
386,10

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH

Drážkovač na pórobeton, 
délka 600 mm, XTline

202,30
167,20

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH

Úhelník na řezání 
pórobetonu Festa

410,50
339,20

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH

133,60
110,40

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

309,60
255,80

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

Lepidlo na obklady a dlažby  
Atlas ATUT C1T

Lepidlo na obklady a dlažby Terafix 
Comfort flex

• lepidlo na obklady, dlažby středních  
a menších formátů či obkladové pásky

• snížený skluz – lze lepit obklady „shora dolů”
• klasifikace C1T
• pro interiér i exteriér
• pro tloušťky vrstvy 2 - 10 mm
• balení: 25 kg

• flexibilní lepidlo na obklady, dlažby či obkladové 
pásky

• vhodné na plošnou, přírodní či slinutou dlažbu 
• vhodné i na podlahové vytápění
• klasifikace C2TE S1
• delší doba zavadnutí (zpracovatelnost až 180 minut)
• pro interiér i exteriér
• balení: 25 kg

Elektrická pila na pálené a pórobetonové 
tvárnice Alligator 1700W, DWE398-QS,  

lišta 430 mm, DeWalt

10 784
8 913

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH



73,60
60,80

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

Penetrace Atlas Uni-Grunt
• rychleschnoucí penetrace na cementové  

a anhydritové podklady, pod lepicí tmely  
či podlahoviny

• snížuje a reguluje savost podkladu
• zpevňuje povrch a omezuje prašnost
• další vrstvu lze provést již po 6 hodinách
• pro interiér i exteriér
• balení: 1 kg 

130,20
107,60

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

Tenkovrstvá malta na pórobeton TMT 5
• malta pro tenkovrstvé zdění, stěrkování  

a lepení tvárnic z pórobetonu
• snadná zpracovatelnost a rychlá příprava
• zrnitost: 0 - 1 mm
• pro interiér i exteriér 
• balení: 17 kg

336,10
277,70

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

Samonivelační hmota Atlas SMS 30
• cementová samonivelační hmota k vyrovnání  

vodorovných ploch
• vhodné i na podlahové vytápění
• pro interiér
• pro tloušťky vrstvy 3 - 30 mm
• balení: 25 kg

Akce platí od 15.11.2023 do 31.1.2024

Hladítko nerezové, plastová 
rukojeť, 130 x 270 mm,  

zub 8 mm, Stavtool

107,80
89,10

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH

Lžíce na pórobeton, 
šířka 150 mm, kovová, Festa

405,00
334,70

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH

Váleček nivelační plastový 
122 x 600 mm, hrot 34 mm,

Profi, LEVIOR

Štětka hranatá zednická,  
70 x 170 mm, plastová rukojeť

612,80
506,40

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH

75,10
62,00

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

www.dskstavebniny.cz

576,10
476,10

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

Hydroizolace do koupelny Akryzol
• hydroizolační nátěr na monolitické betonové konstrukce, 

vapenocementové a cementové omítky či sádrokarton
• vhodný do sprchových koutů a koupelen
• nanášení štětcem nebo válečkem
• balení: 5 kg 

203,10
167,80

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

Zdicí montážní pěna, pistolová, 44u
• zdící polyuretanová pěna umožňující lepení 

vnitřních příček a obvodového zdiva
• pomocí této pěny lze lepit většinu druhů cihel, 

tvárnic, thermobloků apod.
• teplota aplikace musí být od +5°C do +25°C
• objem: 750 ml 

Tkanina R 117 (perlinka)
• armovací tkanina R 117 je skleněnou síťovinou  

pro plošné vyztužování fasádního zateplovacího 
systému

• napojení sítě se provádí s přesahem  
alespoň 100 mm

• rozměr role (Š x V): 1 x 50 m 
• prodej po bm
• gramáž: 150 g / m2

• uvedená cena  
je za 1 m2

21,50
17,80

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH

Maltovník plastový 
obdélník, 65l, Toptrade

Zednická lžíce 
s dřevěnou 

rukojetí, ocelová 
180 mm, Stavtool

65,30
53,90

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH

178,40
147,40

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH



Nezapomeňte na:

Uvedené ceny jsou platné na všech provozovnách DSK stavebnin i na e-shopu

Primabarva Profi, bílá
• otěruvzdorná univerzální interiérová  

barva se sněhovou bělostí a vynikající 
kryvostí

• určeno k nátěrům zdiva, vápenných 
a disperzních omítkovin, betonu, 
dřevotřískových desek a sádrokartonu

• balení: 15 kg 

Spárovací hmota PCI Pericolor Flex
• spárovací hmota pro spárování obkladů a dlažeb v 

koupelnách, na balkónech, terasách a podlahách s 
podlahovým vytápěním

• po vytvrzení je vysoce a dlouhodobě vodoodpudivá 
• s odperlovacím efektem
• balení: 3 kg 

02 
bahama

11 
jasmín

19 
basalt

47 
antracit

03 
karamel

12 
anemone

20 
bílá

05 
středně hnědá

16 
stříbřitě bílá

31 
cementově 

šedá
58 

mahagon

Akce platí od 15.11.2023 do 31.1.2024

Váleček Vestan  
250 x 6 mm, sada  

s mřížkou, Toptrade

Šířka Cena  
bez DPH

Cena  
s DPH

25 mm 30,90 Kč 37,40 Kč
38 mm 35,80 Kč 43,40 Kč
50 mm 40,00 Kč 48,40 Kč
63 mm 40,40 Kč 48,90 Kč
76 mm 58,30 Kč 70,60 Kč

102 mm 73,50 Kč 89,00 Kč

Šířka Cena  
bez DPH

Cena  
s DPH

25 mm 36,00 Kč 43,60 Kč
36 mm 41,30 Kč 50,00 Kč
50 mm 41,60 Kč 50,40 Kč
63 mm 47,60 Kč 57,60 Kč

Štětce ploché Hobby

Štětce zárohákyDržák válečku

• Štětce s přírodními vlákny tvaru X jsou osazeny 
bukovou, broušenou rukojetí. 

• Jsou vhodné pro práci se všemi druhy barev  
a laků.

• Zároháky jsou určeny pro práci na špatně 
přístupných místech. 

• Vhodné pro všechny druhy nátěrových hmot.

• Držák ze supersilného nylonu  
s ložisky pro plynulé otáčení. 

• Zámkový mechanismus skeletu 
zabraňuje sklouznutí válečku.

Malířské válečky
Válečky 330 jsou vyrobeny z inovativní superjemné tkaniny, která absorbuje více barvy a vydrží mnohé 
použití při zachování původní textury. Tkanina je nanesena na polypropylenové tubě, která je odolná 
rozpouštědlům. Speciální zakončení po stranách brání tvorbě šmouh. Válečky nezanechávají vlasy.

2

3

4

5

6

1

21

3

4

5

6

581,00
480,10

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

Název válečku Šířka x hrubost Cena  
bez DPH

Cena  
s DPH

330 Killer Jumbo Mini, 2 ks 100 x 8 mm 46,40 Kč 56,20 Kč
330 Killer Jumbo Mini, 2 ks 100 x 13 mm 52,30 Kč 63,30 Kč

330 Acrylic Jumbo Mini, 2 ks 100 x 6 mm 58,30 Kč 70,60 Kč
330 Hektor Standard 245 x 9 mm 87,80 Kč 106,30 Kč
330 Hektor Standard 245 x 13 mm 95,90 Kč 116,10 Kč
330 Spiner Standard 245 x 9 mm 92,00 Kč 111,40 Kč
330 Spiner Standard 245 x 13 mm 102,20 Kč 123,70 Kč
330 Killer Standard 245 x 9 mm 101,30 Kč 122,60 Kč
330 Killer Standard 245 x 13 mm 108,80 Kč 131,70 Kč
330 Silver Standard 245 x 20 mm 195,10 Kč 236,10 Kč

109,90
90,80

Kč

Kč

vč.DPH

bez DPH

Název držáku Pro typ  
válečku

Cena  
bez DPH

Cena  
s DPH

330 Standard 245 x 9 mm 189,90 Kč 229,80 Kč
330 Jumbo Mini 100 x 9 mm 89,80 Kč 108,70 Kč

330 Jumbo Mini Flex 100 x 9 mm 105,00 Kč 127,10 Kč

136,40
112,70

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

Penetrace Tomeš Peko
• vodouředitelný koncentrát
• používá se jako podklad pod interiérové a fasádní barvy
• snížuje a reguluje savost podkladu
• zpevňuje povrch a omezuje prašnost
• pro interiér i exteriér
• balení: 1 kg 

V našich míchacích centrech 
vám rádi namícháme 

jakýkoliv barevný odstín

152,40
125,90

Kč
Kč

vč.DPH

bez DPH

již od

již od

cena

cena


